
Paziņojums par konkursu attiecībā uz ievedmuitas nodokļa samazinājumu par kukurūzas ievešanu
no trešajām valstīm

(2004/C 325/05)

I. TEMATS

1. Ar šo tiek izsludināts konkurss attiecībā uz ievedmuitas
nodokļa samazinājumu par kukurūzas KN kodu 1005 90 00
ievešanu no trešajām valstīm.

2. Daudzums, par ko ievedmuitas nodokli var samazināt, ir
700 000 tonnas.

3. Konkurss notiek saskaņā ar Komisijas Regulu (EK)
Nr. 2277/2004 (1).

II. TERMIŅI

1. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš pirmajai iknedēļas
līgumtiesību piešķiršanai sākas 2005. gada 7. janvārī un beidzas
2005. gada 13. janvārī plkst. 10.00.

2. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš turpmākām iknedēļas
līgumtiesību piešķiršanām sākas katras nedēļas piektdienā un
beidzas nākamās nedēļas ceturtdienā plkst. 10.00.

Šis paziņojums par konkursu attiecas tikai uz šo konkursu. Ja
tas netiek grozīts vai aizstāts, tas attiecas uz visām iknedēļas
līgumtiesību piešķiršanām, ko veic šā konkursa norises laikā.

Taču tajās nedēļās, kad nenotiek Labības pārvaldības komitejas sēdes,
piedāvājumu iesniegšana tiek apturēta.

III. PIEDĀVĀJUMI

1. Piedāvājumi jāiesniedz rakstiski vēlākais II punktā minē-
tajos datumos un laikos, nogādājot tos personīgi ar kvīti par
saņemšanu, vai ar ierakstītu vēstuli, pa teleksu, faksu vai ar tele-
grammu, uz šādu adresi:

Fondo Español de Garantía Agraria (FEGA)
C/Beneficencia 8
E-28004 Madrid
Telekss: 234 27 FEGA E
Fakss: (34) 91 521 98 32, (34) 91 522 43 87

Piedāvājumi, ko neiesniedz pa teleksu, faksu vai ar telegrammu,
jāiesniedz divās aizzīmogotās aploksnēs minētajās adresēs. Uz
apzīmogotās iekšējās aploksnes jābūt norādei: “Piedāvājums
konkursā attiecībā uz ievedmuitas nodokļa samazinājumu par
kukurūzas ievešanu no trešajām valstīm - Regula (EK)
Nr. 2277/2004”.

Līdz attiecīgās dalībvalsts paziņojumam par līgumtiesību pie-
šķiršanu iesniegtos piedāvājumus nevar anulēt.

2. Piedāvājums, kā arī Komisijas Regulas (EK) Nr. 1839/95 (2)
6. panta 3. punktā minētais apliecinājums un deklarācija, jāno-
formē tās dalībvalsts oficiālajā valodā vai vienā no tās oficiā-
lajām valodām, kuras kompetentā iestāde ir saņēmusi piedāvā-
jumu.

IV. KONKURSA GARANTIJA

Attiecīgajai kompetentajai iestādei iesniedz konkursa garantiju.

V. LĪGUMTIESĪBU PIEŠĶIRŠANA

Līgumtiesību piešķiršana

a) dod tiesības izsniegt izvešanas atļauju tajā dalībvalstī, kurā
piedāvājums iesniegts, norādot piedāvājumā minēto eksporta
kompensāciju, ko par attiecīgo daudzumu piešķir;

b) uzliek par pienākumu pieprasīt a) punktā minētajā dalīb-
valstī izvešanas atļauju šim daudzumam.

31.12.2004.C 325/8 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 396, 31.12.2004. (2) OV L 177, 28.7.1995., 4. lpp.


